
222  

19  

30°C

SEHA AKSOY ATLETİZM PİSTİ

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Katılan Kulüp Sayısı :

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

U16 Erkekler

15-16 Haziran 2023

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 15.06.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.3
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 721 21.05.2008 DENİZ KÖSTEKLİ İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 11.41 1 19

2 791 19.05.2009 YILDIRAY NARİN
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

12.15 4 2 780 18.03.2009 UĞURKAN KOL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.64 1 18

3 942 05.02.2009
YUSUF ARDA 
ÖZMEN

MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 12.78 6 3 736 25.06.2008 KEREM TAŞGİN
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

11.74 2 17

4 780 18.03.2009 UĞURKAN KOL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

11.64 1 4 746 01.01.2008
TOPRAK EGE 
ÖZDEMİR

İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

11.77 2 16

5 694 23.02.2009 ALİ BAŞAK BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 12.08 3 5 816 01.05.2008 SAMET AYVAZ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

11.90 3 15

6 668 04.02.2009
YAKUP EMRE 
TUGUT

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

12.43 5 6 956 27.02.2009 ÖMER YILDIRAK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 11.99 1 14

7 736 25.06.2008 KEREM TAŞGİN
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.74 2 7 803 16.02.2008 İZZET EKİNCİ KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 12.00 2 13

8 8 694 23.02.2009 ALİ BAŞAK BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 12.08 3 12

2. SERİ Rüzgar: -0.8 9 680 15.01.2009 BERAT BAYÖZEN ANTALYASPOR KULÜBÜ 12.09 4 11

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 791 19.05.2009 YILDIRAY NARİN

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

12.15 4 10

1 11 1005 01.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12.37 5 9

2 979 26.05.2008
AHMET ALİ 
PEHLİVAN

RİZE ÖZEL İDARE SPOR 14.60 6 YC 12 668 04.02.2009 YAKUP EMRE TUGUT
ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

12.43 5 8

3 956 27.02.2009 ÖMER YILDIRAK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 11.99 1 13 844 15.08.2008 BERAT ŞAHİN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

12.54 3 7

4 803 16.02.2008 İZZET EKİNCİ KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 12.00 2 14 703 09.02.2009 MERT MERİÇ
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

12.63 6 6

5 772 01.04.2010
YUNUS EMRE 
DENİZLİ

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

13.52 5 15 760 17.03.2008 UBEYD ASAF KARACA
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

12.65 7 5

6 712 04.02.2010 ARDA BAKIRHAN
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

12.84 4 16 942 05.02.2009 YUSUF ARDA ÖZMEN MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 12.78 6 4

7 844 15.08.2008 BERAT ŞAHİN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 12.54 3 17 712 04.02.2010 ARDA BAKIRHAN
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

12.84 4 3

8 18 772 01.04.2010 YUNUS EMRE DENİZLİ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

13.52 5 2

3. SERİ Rüzgar: -0.3 19 979 26.05.2008 AHMET ALİ PEHLİVAN RİZE ÖZEL İDARE SPOR 14.60 6 1 YC

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 1005 01.01.2008
HAMZA EFE 
ALEMDAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12.37 5

3 703 09.02.2009 MERT MERİÇ
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

12.63 6

4 721 21.05.2008 DENİZ KÖSTEKLİ İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 11.41 1

5 746 01.01.2008
TOPRAK EGE 
ÖZDEMİR

İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

11.77 2

6 760 17.03.2008
UBEYD ASAF 
KARACA

İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

12.65 7

7 816 01.05.2008 SAMET AYVAZ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

11.90 3

8 680 15.01.2009 BERAT BAYÖZEN ANTALYASPOR KULÜBÜ 12.09 4

Seri Geliş

Kategori :

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

U16 Erkekler

İli-Takımı

11:38
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SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 15.06.2023 Saat: 20:03

Güncelleme : 11:38

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 792 30.07.2008
POLAT EMRE 
ÖTÜNÇTEMUR

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:20.88 5 1 1018 02.01.2008
ÖMER HAMZA 
YALÇIN

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 4:09.85 1 19

2 945 16.08.2010 AYDIN TAŞ MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 5:04.71 17 2 748 05.03.2008 MERVAN DEMİR
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:10.56 2 18

3 781 04.06.2008 BURAK KUŞDAĞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:22.68 6 3 805 23.04.2008
ONUR EFE 
BARBAROS

KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 4:14.60 3 17

4 696 20.02.2008
KÜRŞAD EMİR 
COŞKUN 

BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4:41.13 14 4 705 10.01.2010
MUHAMMED ESAD 
AYNA

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

4:18.03 4 16

5 669 04.09.2008
MUSTAFA KAAN 
ÇAKAR

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

4:37.26 11 5 792 30.07.2008
POLAT EMRE 
ÖTÜNÇTEMUR

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:20.88 5 15

6 738 31.07.2008
AHMET BERHA 
EKMEKCİ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

4:23.98 8 6 781 04.06.2008 BURAK KUŞDAĞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:22.68 6 14

7 969 03.07.2008 UTKU KOTİL RİZE ÖZEL İDARE SPOR 5:22.72 18 7 817 12.02.2008
MEHMETCAN 
KAPAĞAN

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

4:23.75 7 13

8 958 12.05.2008
EMİRHAN 
HAMAMCI

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

4:28.35 10 8 738 31.07.2008
AHMET BERHA 
EKMEKCİ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

4:23.98 8 12

9 805 23.04.2008
ONUR EFE 
BARBAROS

KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 4:14.60 3 9 845 19.05.2009 AYAZ BÜLBÜLER
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

4:26.46 9 11

10 774 01.01.2009 RONİ MUHAMED
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

4:59.03 16 10 958 12.05.2008 EMİRHAN HAMAMCI
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

4:28.35 10 10

11 715 05.05.2009
AHMET SERDAR 
BALTA

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:47.74 15 11 669 04.09.2008
MUSTAFA KAAN 
ÇAKAR

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

4:37.26 11 9

12 845 19.05.2009 AYAZ BÜLBÜLER
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

4:26.46 9 12 762 01.01.2010 MUSTAFA ÖZCAN
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

4:39.58 12 8

13 682 23.03.2008
DOĞAN 
YAVRUÖZTÜRK

ANTALYASPOR KULÜBÜ 4:41.08 13 13 682 23.03.2008
DOĞAN 
YAVRUÖZTÜRK

ANTALYASPOR KULÜBÜ 4:41.08 13 7

14 1007 13.02.2008
AHMET EFE 
SUİÇMEZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:33.87 19 14 696 20.02.2008
KÜRŞAD EMİR 
COŞKUN 

BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4:41.13 14 6

15 817 12.02.2008
MEHMETCAN 
KAPAĞAN

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

4:23.75 7 15 715 05.05.2009
AHMET SERDAR 
BALTA

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:47.74 15 5

16 705 10.01.2010
MUHAMMED 
ESAD AYNA

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

4:18.03 4 16 774 01.01.2009 RONİ MUHAMED
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

4:59.03 16 4

17 762 01.01.2010 MUSTAFA ÖZCAN
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

4:39.58 12 17 945 16.08.2010 AYDIN TAŞ MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 5:04.71 17 3

18 748 05.03.2008 MERVAN DEMİR
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:10.56 2 18 969 03.07.2008 UTKU KOTİL RİZE ÖZEL İDARE SPOR 5:22.72 18 2

19 1018 02.01.2008
ÖMER HAMZA 
YALÇIN

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 4:09.85 1 19 1007 13.02.2008
AHMET EFE 
SUİÇMEZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:33.87 19 1

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Kategori : U16 Erkekler

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Yıldız Rekor: Ayetullah DEMİR  13.62

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 15.06.2023 Saat: 18:20

Güncelleme : 11:38

1.SERİ Rüzgar: -2.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 706 21.03.2008
MUHAMMET EMİN 
KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KLÜBÜ
13.04 1 19

2 793 08.02.2009 RIDVAN KANTEKİN
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

18.04 5 2 723 03.01.2008 KORAY UYGUN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 13.46 2 18 YC

3 946 22.04.2008
MUHAMMET ÖMER 
GÜMÜŞTEKİN

MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 17.64 4 3 959 18.06.2008 VELAT BULUT KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 14.14 1 17

4 782 16.08.2008 BERAT UYSAL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.67 2 4 806 19.03.2008 YILMAZ ZİHNİ BABİ KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 14.17 2 16

5 697 15.02.2008 BURAK YILDIZ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 14.36 1 5 697 15.02.2008 BURAK YILDIZ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 14.36 1 15

6 670 06.11.2008
MUHAMMED HAMZA 
KAYA

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

DQ -
DQ

(DQ 

TR.22.6.2)
6 749 26.02.2008

YUSUF ONURHAN 
ÖZALP

İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
14.45 3 14

7 737 11.01.2008 EFECAN PARLAK
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

14.84 3 7 782 16.08.2008 BERAT UYSAL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
14.67 2 13

8 8 982 09.02.2009
YUNUS EMRE 
CİVELEK

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
14.80 4 12

2. SERİ Rüzgar: -1.2 9 737 11.01.2008 EFECAN PARLAK
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
14.84 3 11

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 846 29.05.2008

ASIM BERAT 
ÖZTÜRK

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

15.24 3 10

1 11 818 15.12.2008 METEHAN ÖZTÜRK
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

15.33 5 9

2 978 15.12.2008
YENER HAMZA 
ASLAN

RİZE ÖZEL İDARE SPOR 18.85 6 12 683 29.06.2009 AYAZ GÜÇLÜTÜRK ANTALYASPOR KULÜBÜ 15.53 6 8

3 959 18.06.2008 VELAT BULUT
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

14.14 1 13 764 06.09.2010 HASAN TURGUT
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
16.35 7 7

4 806 19.03.2008 YILMAZ ZİHNİ BABİ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

14.17 2 14 775 16.06.2009 ENES ÇAVUŞ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

16.41 4 6

5 775 16.06.2009 ENES ÇAVUŞ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

16.41 4 15 946 22.04.2008
MUHAMMET ÖMER 
GÜMÜŞTEKİN

MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 17.64 4 5

6 716 08.09.2009 ENES ARSLAN
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

17.83 5 16 716 08.09.2009 ENES ARSLAN
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

17.83 5 4

7 846 29.05.2008
ASIM BERAT 
ÖZTÜRK

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

15.24 3 17 793 08.02.2009 RIDVAN KANTEKİN
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

18.04 5 3

8 18 978 15.12.2008
YENER HAMZA 
ASLAN

RİZE ÖZEL İDARE SPOR 18.85 6 2

3. SERİ Rüzgar: -0.7 - 670 06.11.2008
MUHAMMED HAMZA 
KAYA

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

DQ -
DQ

(DQ 

TR.22.6.2)

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 982 09.02.2009
YUNUS EMRE 
CİVELEK

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

14.80 4

3 706 21.03.2008
MUHAMMET EMİN 
KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

13.04 1

4 723 03.01.2008 KORAY UYGUN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 13.46 2 YC

5 749 26.02.2008
YUSUF ONURHAN 
ÖZALP

İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

14.45 3

6 764 06.09.2010 HASAN TURGUT
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

16.35 7

7 818 15.12.2008 METEHAN ÖZTÜRK
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

15.33 5

8 683 29.06.2009 AYAZ GÜÇLÜTÜRK ANTALYASPOR KULÜBÜ 15.53 6

Seri Geliş

-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Berke Akçam 13.67

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.36

(83.8 cm)
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Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori U16 Erkekler Engel Yüksekliği :

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 15.06.2023 Saat: 16:35

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4

1 736 25.06.2008 KEREM TAŞGİN
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
6.01 6.28 5.91 6.50 6.50 19

2 725 21.05.2008
CEMALETTİN EFE 

NİGAR
İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 6.35 6.25 6.39 6.35 6.39 18

3 750 01.03.2009 YAŞAR DÖKME
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
5.86 6.02 6.27 6.29 6.29 17

4 807 02.08.2008 DENİZ KANDÖKER KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 5.95 - 5.73 5.93 5.95 16

5 694 23.02.2009 ALİ BAŞAK BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 5.89 5.70 5.75 X 5.89 15

6 703 09.02.2009 MERT MERİÇ
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KLÜBÜ
X 5.76 5.71 5.62 5.76 14

7 765 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
5.71 5.16 4.91 5.48 5.71 13

8 784 08.11.2008 ERDEM KADİR ÇELİK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
5.30 5.44 5.25 5.15 5.44 12

9 984 19.01.2010
MUSTAFA MERT 

ENDAMLI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
5.35 4.98 5.02 4.92 5.35 11

10 671 18.03.2008 EYMEN KURŞUN
ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
4.96 5.29 5.03 X 5.29 10

11 685 28.08.2009 YİĞİT ÖMER BALIKÇI ANTALYASPOR KULÜBÜ 5.15 5.02 5.27 X 5.27 9

12 712 04.02.2010 ARDA BAKIRHAN
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
5.25 4.95 5.15 4.84 5.25 8

13 776 24.06.2009 YUSUF ALTUNDAĞ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ
4.86 5.03 5.22 4.95 5.22 7

14 796 19.11.2009
AHMET EYMEN 

KELLE

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
4.99 5.21 5.20 X 5.21 6

15 960 04.03.2009 EVREN ATİLAY KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 5.21 5.16 X 5.11 5.21 5

16 822 20.07.2009
LEVENT DEMİR 

DEMİRKIRAN

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ
4.80 X X 4.90 4.90 4

17 994 22.07.2010 CANER KARABOĞA KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 4.51 4.55 4.51 4.78 4.78 3

18 970 27.08.2008 AHMET SARI RİZE ÖZEL İDARE SPOR 4.66 4.46 4.31 4.20 4.66 2

19 948 26.03.2010 EMRE EKEN MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 4.13 4.15 3.86 X 4.15 1

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

11:38

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

U16 Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50



1 727 22.09.2008 GÖRKEM ARIKAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - O - - - O O O X X X 1.80 19 1

2 752 16.09.2008 GÜN BALIKCI
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - O O O O X X X 1.69 18 2

3 672 01.10.2008
CUMALİ BERAT 
ALAK

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

- O O O X O O O X X O X O X X X 1.69 17 3

4 707 09.02.2008 SAMET DEMİR
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

- - - O X O O O X X X 1.63 15 4

5 699 26.04.2009
MERT ATAKAN 
SEYHUN	

BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ - - O O O X O O X X X 1.63 16 5

6 740 27.06.2008 EMİR ARSLAN
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

- O - O X O X O O X X X 1.63 14 6

7 795 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

- - - O O O X X X 1.60 12,5 7

7 785 11.05.2008
HÜSEYİN 
ÖZAYYILDIZ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

- - O O O O X X X 1.60 12,5 7

9 767 24.10.2008 ENES ÇINAR
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

- - X X O O O X O X X X 1.60 11 9

10 950 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ O O O O O X X X 1.55 10 10

11 717 13.01.2008
MUSTAFA 
GÖRKEM CEYLAN

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

O X O O O O X X X 1.55 9 11

12 773 05.09.2009 HAMZA AKGÜN
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

O O X X O O X X X 1.50 8 12

13 687 30.03.2010
İSMAİL MERİÇ 
BAŞKURT

ANTALYASPOR KULÜBÜ O O O X O X X X 1.50 7 13

14 982 09.02.2009
YUNUS EMRE 
CİVELEK

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

- - O X X X 1.45 6 14

14 960 04.03.2009 EVREN ATİLAY KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ - O X O X X X 1.45 4,5 15

16 848 13.12.2010
MERT CAN 
BACAKSIZ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR O O X O X X X 1.45 4,5 15

17 827 11.01.2010 EYMEN TEKİN
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

X O O X O X X X 1.45 3 17

- 972 09.02.2008
BEYTULLAH 
KAMİLOĞLU

RİZE ÖZEL İDARE SPOR X X X NM -

- 808 05.05.2009
YUSUF İSLAM 
KOCA

KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ X X X NM -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Enes Talha ŞENSES 2.31

15.06.2023 Saat: 18:45Kategori : U16 Erkekler

1.691.55
SIRA 
NO 1.60 1.631.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.66 1.72 1.75GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı 1.801.35 1.40 1.45

11:38
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Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (700 gr.) Tarih : 15.06.2023 Saat: 18:35

1 2 3 4

1 754 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ
İSTANBUL FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

50.44 50.31 51.29 56.48 56.48 19 1

2 732 13.02.2008
HÜSEYİN ARDA 
İÇKÖPRÜ

İSTANBUL ENKA SPOR 
KULÜBÜ

X 47.45 49.89 51.38 51.38 18 2

3 988 16.09.2008
MAHMUD YÜŞA 
KAĞIT

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

40.13 45.24 47.98 46.37 47.98 17 3

4 789 15.09.2008 EGE KUŞÇU
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X 38.06 40.58 37.04 40.58 16 4

5 702 31.07.2009
FATİH MERT 
ÖZÇELİK

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

37.59 37.59 37.79 40.07 40.07 15 5

6 912 12.05.2009
HACI MEHMET 
OCAKTAN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

39.06 X 37.10 38.90 39.06 14 6

7 813 22.02.2008 RECEP MARAŞLI
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

X X 36.61 32.65 36.61 13 7

8 842 05.06.2008
HAMZA EFE 
ÜÇYILDIZ

KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

36.28 X X X 36.28 12 8

9 744 16.11.2008 BASRİ EREN CAMUZ
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

28.01 X X 34.21 34.21 11 9

10 800 15.01.2010
ALPEREN 
KARAMUKLU

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

X 32.86 29.06 30.52 32.86 10 10

11 675 17.02.2009 EREN ZENGİN
ADANA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

31.40 32.51 X 30.38 32.51 9 11

12 711 10.07.2010 MESUT EKREM ULU
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

32.17 25.05 32.31 29.67 32.31 8 12

13 778 14.09.2009 VATAN ARTAN
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

27.05 29.89 32.10 X 32.10 7 13

14 720 31.01.2010
EFE TAYLAN 
COŞKUN

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

31.28 28.56 29.21 29.52 31.28 6 14

15 965 01.01.2009 EMİRHAN KANAR
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

X 25.11 31.13 30.73 31.13 5 15

16 946 22.04.2008
MUHAMMET ÖMER 
GÜMÜŞTEKİN

MUŞ GENÇLİK VE SPOR 
KULUBÜ

27.81 25.09 29.54 30.47 30.47 4 16

17 692 26.05.2010
MEHMET FATİH 
YEŞİLBAŞ

ANTALYASPOR KULÜBÜ 22.90 26.19 14.30 29.20 29.20 3 17

18 771 25.11.2010 OZAN İMRE
İSTANBUL GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

27.30 X X X 27.30 2 18

19 974 19.05.2008 ÖMER KAHRAMAN RİZE ÖZEL İDARE SPOR X 17.18 X X 17.18 1 19

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma Cirit Atma - Emin Öncel  77.55

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U16 Erkekler
11:38

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 15.06.2023 Saat: 17:55

1 2 3 4

1 701 30.04.2009
CENGİZ KEREM 
GÖKÇE 

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

46.93 46.70 41.15 X 46.93 19 1

2 730 12.05.2008 EMİN HATİPOĞLU
İSTANBUL ENKA SPOR 
KULÜBÜ

X 42.01 X X 42.01 18 2

3 986 01.12.2009 KEREM ÇETİNKAYA
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

36.47 X X X 36.47 17 3

4 770 05.03.2010 DORUK SAYGI
İSTANBUL GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

X X 32.44 34.51 34.51 16 4

5 710 29.07.2009 KUZEY CEBECİ
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

X X X 33.78 33.78 15 5

6 690 12.11.2009 YAĞIZ EFE ARAT ANTALYASPOR KULÜBÜ 31.62 33.58 30.50 X 33.58 14 6

7 743 27.03.2010
YUSUF AKIN 
KUMSAR

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X 32.31 X X 32.31 13 7

8 811 03.07.2008 MEHMET KOÇYİĞİT
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

X X 23.77 30.56 30.56 12 8

9 788 28.08.2008
YUSUF GANİ 
YILDIRIM

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X 23.72 X 25.22 25.22 11 9

10 799 13.04.2009
UMUT TAHA 
AYTEKİN

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

19.42 21.27 20.97 20.15 21.27 10 10

11 718 20.10.2009 EMİRHAN ELÇİ
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

20.70 20.05 20.33 X 20.70 9 11

12 841 24.04.2009 YİĞİT ERAY PATAT
KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

X X 20.54 X 20.54 8 12

13 995 12.02.2010
MUHAMMET ALİ 
ALTUNTERİM

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

19.89 19.85 X 18.70 19.89 7 13

14 963 22.07.2009 TAHSİN İŞLER
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

19.16 X 19.67 X 19.67 6 14

15 675 17.02.2009 EREN ZENGİN
ADANA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X 10.14 18.45 r 18.45 5 15

16 951 29.05.2009 BERAT ÇALIŞIR
MUŞ GENÇLİK VE SPOR 
KULUBÜ

17.03 X X X 17.03 4 16

17 779 07.10.2010
AHMET CAN 
BAYDEMİR

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

10.37 10.89 X 11.63 11.63 3 17

- 975 18.03.2009
FURKAN 
YALÇINKAYA

RİZE ÖZEL İDARE SPOR X X X X NM -

- 755 17.03.2008 YUSUF İSLAM AKYÜZ
İSTANBUL FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

X X X X NM -

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma Çekiç Atma - Özkan Baltacı  78.90

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U16 Erkekler
11:38

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



U18 Rekor: Taygun Artan ÖZCİHAN  21.39

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 20.77

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 16.06.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.3
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 721 21.05.2008 DENİZ KÖSTEKLİ İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 23.23 1 19

2 791 19.05.2009 YILDIRAY NARİN
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
24.49 2 24.49

(24.488)
2 998 02.11.2008 MUHAMMET ÇELEBİ

İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
23.74 2 18

3 943 20.04.2009
HÜSEYİN 

ERDOĞMUŞ
MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 27.63 6 3 780 18.03.2009 UĞURKAN KOL

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
23.93 1 17

4 780 18.03.2009 UĞURKAN KOL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
23.93 1 4 704 11.01.2008

HÜSEYİN EMRE 

YAVUZ

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KLÜBÜ
24.29 3 16

5 695 14.03.2008
EMİRHAN 

BAYINDIR
BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 25.19 3 5 956 27.02.2009 ÖMER YILDIRAK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 24.45 1 15

6 668 04.02.2009
YAKUP EMRE 

TUGUT

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
25.63 5 25.63

(25.626)
6 803 16.02.2008 İZZET EKİNCİ KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 24.49 2 14 24.49

(24.485)

7 739 27.01.2009 ALİ ÇINAR
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
25.47 4 L 7 791 19.05.2009 YILDIRAY NARİN

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
24.49 2 13 24.49

(24.488)

8 8 816 01.05.2008 SAMET AYVAZ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ
24.53 4 12

2. SERİ Rüzgar: 0.6 9 680 15.01.2009 BERAT BAYÖZEN ANTALYASPOR KULÜBÜ 24.68 5 11

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 695 14.03.2008 EMİRHAN BAYINDIR BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 25.19 3 10

1 11 739 27.01.2009 ALİ ÇINAR
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
25.47 4 9 L

2 967 09.06.2008 ÜBEYDULLAH KABA RİZE ÖZEL İDARE SPOR 28.87 5 YC 12 1005 01.01.2008
HAMZA EFE 

ALEMDAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
25.60 6 8

3 956 27.02.2009 ÖMER YILDIRAK
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
24.45 1 13 668 04.02.2009 YAKUP EMRE TUGUT

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
25.63 5 7 25.63

(25.626)

4 803 16.02.2008 İZZET EKİNCİ KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 24.49 2 24.49

(24.485)
14 941 29.07.2008

MUSTAFA EFE 

YÜKSEL

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
25.63 3 6 25.63

(25.627)

5 773 05.09.2009 HAMZA AKGÜN
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ
26.21 4 15 760 17.03.2008 UBEYD ASAF KARACA

İSTANBUL GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
25.87 7 5

6 713 16.01.2011
BERAAT METEHAN 

BATMAZ

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
29.09 6 16 773 05.09.2009 HAMZA AKGÜN

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ
26.21 4 4

7 941 29.07.2008
MUSTAFA EFE 

YÜKSEL

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
25.63 3 25.63

(25.627)
17 943 20.04.2009 HÜSEYİN ERDOĞMUŞ MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 27.63 6 3

8 18 967 09.06.2008 ÜBEYDULLAH KABA RİZE ÖZEL İDARE SPOR 28.87 5 2 YC

3. SERİ Rüzgar: 0.1 19 713 16.01.2011
BERAAT METEHAN 

BATMAZ

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
29.09 6 1

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 1005 01.01.2008
HAMZA EFE 

ALEMDAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
25.60 6

3 704 11.01.2008
HÜSEYİN EMRE 

YAVUZ

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KLÜBÜ
24.29 3

4 721 21.05.2008 DENİZ KÖSTEKLİ İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 23.23 1

5 998 02.11.2008
MUHAMMET 

ÇELEBİ

İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
23.74 2

6 760 17.03.2008
UBEYD ASAF 

KARACA

İSTANBUL GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
25.87 7

7 816 01.05.2008 SAMET AYVAZ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ
24.53 4

8 680 15.01.2009 BERAT BAYÖZEN ANTALYASPOR KULÜBÜ 24.68 5

Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan
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Derece
Seri 

Geliş
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori U16 Erkekler
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

SIRALAMA LİSTESİ 11:38

11:25

Yarışma 200 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

U20 Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:47.21

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 16.06.2023 Saat: 13:25

Güncelleme : 11:38

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 792 30.07.2008
POLAT EMRE 
ÖTÜNÇTEMUR

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

2:12.39 4 1 722 02.01.2008
MUHAMMED ENES 
YALÇIN

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 2:00.60 1 19

2 944 22.06.2011 UFUK UYANIK MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 2:37.10 8 2 747 23.04.2008 YİĞİT ÖZMEZ
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:02.78 2 18

3 781 04.06.2008 BURAK KUŞDAĞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:07.24 1 3 705 10.01.2010
MUHAMMED ESAD 
AYNA

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

2:05.09 3 17

4 696 20.02.2008
KÜRŞAD EMİR 
COŞKUN 

BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 2:25.80 7 4 781 04.06.2008 BURAK KUŞDAĞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:07.24 1 16

4 669 04.09.2008
MUSTAFA KAAN 
ÇAKAR

ADANA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:07.56 2 5 669 04.09.2008
MUSTAFA KAAN 
ÇAKAR

ADANA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:07.56 2 15

5 738 31.07.2008
AHMET BERHA 
EKMEKCİ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:07.71 3 6 738 31.07.2008
AHMET BERHA 
EKMEKCİ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:07.71 3 14

6 968 08.04.2008
BERAT EFE 
KÜÇÜKALTUN

RİZE ÖZEL İDARE SPOR 3:17.83 9 7 681 23.03.2009 ÖMER UFAK ANTALYASPOR KULÜBÜ 2:07.91 4 13

7 964 06.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

2:14.47 5 8 792 30.07.2008
POLAT EMRE 
ÖTÜNÇTEMUR

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

2:12.39 4 12

8 804 01.03.2008 HARUN EROĞLU
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

2:15.04 6 9 817 12.02.2008
MEHMETCAN 
KAPAĞAN

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

2:12.52 5 11

10 845 19.05.2009 AYAZ BÜLBÜLER
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

2:13.45 6 10

2. SERİ 11 964 06.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

2:14.47 5 9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 12 804 01.03.2008 HARUN EROĞLU

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

2:15.04 6 8

1 774 01.01.2009 RONİ MUHAMED
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

2:25.18 9 13 761 21.04.2009 KEREM DUTLU
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

2:17.73 7 7

2 714 31.08.2009
SEMİH KAĞAN 
BATMAZ

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:23.69 8 14 714 31.08.2009
SEMİH KAĞAN 
BATMAZ

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:23.69 8 6

2 845 19.05.2009 AYAZ BÜLBÜLER
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

2:13.45 6 15 774 01.01.2009 RONİ MUHAMED
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

2:25.18 9 5

3 681 23.03.2009 ÖMER UFAK ANTALYASPOR KULÜBÜ 2:07.91 4 16 696 20.02.2008
KÜRŞAD EMİR 
COŞKUN 

BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 2:25.80 7 4

4 1007 13.02.2008
AHMET EFE 
SUİÇMEZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:45.46 10 17 944 22.06.2011 UFUK UYANIK MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 2:37.10 8 3

4 817 12.02.2008
MEHMETCAN 
KAPAĞAN

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

2:12.52 5 18 1007 13.02.2008
AHMET EFE 
SUİÇMEZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:45.46 10 2

5 705 10.01.2010
MUHAMMED ESAD 
AYNA

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

2:05.09 3 19 968 08.04.2008
BERAT EFE 
KÜÇÜKALTUN

RİZE ÖZEL İDARE SPOR 3:17.83 9 1

6 761 21.04.2009 KEREM DUTLU
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

2:17.73 7

7 747 23.04.2008 YİĞİT ÖZMEZ
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:02.78 2

8 722 02.01.2008
MUHAMMED ENES 
YALÇIN

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 2:00.60 1

800 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Kategori : U16 Erkekler
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o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma :



U18 Rekor: Berke AKÇAM  51.88

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 16.06.2023 Saat: 12:35

Güncelleme : 11:38

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 706 21.03.2008
MUHAMMET EMİN 

KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
40.03 1 19

2 793 08.02.2009 RIDVAN KANTEKİN
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
46.82 5 2 959 18.06.2008 VELAT BULUT

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
40.68 1 18

3 947 12.12.2009 EMİR OLCA
MUŞ GENÇLİK VE SPOR 

KULUBÜ
51.01 6 3 783 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
41.90 1 17

4 783 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
41.90 1 4 749 26.02.2008

YUSUF ONURHAN 

ÖZALP

İSTANBUL FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
41.92 2 16

5 697 15.02.2008 BURAK YILDIZ
BURSA GÖKÇE SPOR 

KULÜBÜ
43.05 3 5 806 19.03.2008 YILMAZ ZİHNİ BABİ

KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
42.18 2 15

6 671 18.03.2008 EYMEN KURŞUN
ADANA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
44.92 4 6 737 11.01.2008 EFECAN PARLAK

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
42.95 2 14

7 737 11.01.2008 EFECAN PARLAK
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
42.95 2 7 697 15.02.2008 BURAK YILDIZ

BURSA GÖKÇE SPOR 

KULÜBÜ
43.05 3 13

8 8 723 03.01.2008 KORAY UYGUN
İSTANBUL ENKA SPOR 

KULÜBÜ
43.60 3 12

2. SERİ 9 846 29.05.2008
ASIM BERAT 

ÖZTÜRK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
43.70 3 11

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 684 11.06.2009
ALPER KAAN 

ÖZDEMİR
ANTALYASPOR KULÜBÜ 44.44 4 10

1 11 671 18.03.2008 EYMEN KURŞUN
ADANA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
44.92 4 9

2 967 09.06.2008 ÜBEYDULLAH KABA RİZE ÖZEL İDARE SPOR 53.25 6 12 983 21.06.2008 YUNUS TOPÇU

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
45.53 5 8

3 959 18.06.2008 VELAT BULUT
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
40.68 1 13 764 06.09.2010 HASAN TURGUT

İSTANBUL GALATASARAY 

SPOR KULÜBÜ
45.62 6 7

4 806 19.03.2008 YILMAZ ZİHNİ BABİ
KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
42.18 2 14 775 16.06.2009 ENES ÇAVUŞ

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ
46.33 4 6

5 775 16.06.2009 ENES ÇAVUŞ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ
46.33 4 15 715 05.05.2009

AHMET SERDAR 

BALTA

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
46.57 5 5

6 715 05.05.2009
AHMET SERDAR 

BALTA

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
46.57 5 16 793 08.02.2009 RIDVAN KANTEKİN

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
46.82 5 4

7 846 29.05.2008
ASIM BERAT 

ÖZTÜRK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
43.70 3 17 1116 24.03.2010

EFE NAZIM 

GÖKTÜRK

KOCAELİ GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ
50.33 7 3

8 18 947 12.12.2009 EMİR OLCA
MUŞ GENÇLİK VE SPOR 

KULUBÜ
51.01 6 2

3. SERİ 19 967 09.06.2008 ÜBEYDULLAH KABA RİZE ÖZEL İDARE SPOR 53.25 6 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 983 21.06.2008 YUNUS TOPÇU

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
45.53 5

3 706 21.03.2008
MUHAMMET EMİN 

KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
40.03 1

4 723 03.01.2008 KORAY UYGUN
İSTANBUL ENKA SPOR 

KULÜBÜ
43.60 3

5 749 26.02.2008
YUSUF ONURHAN 

ÖZALP

İSTANBUL FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
41.92 2

6 764 06.09.2010 HASAN TURGUT
İSTANBUL GALATASARAY 

SPOR KULÜBÜ
45.62 6

7 1116 24.03.2010
EFE NAZIM 

GÖKTÜRK

KOCAELİ GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ
50.33 7

8 684 11.06.2009
ALPER KAAN 

ÖZDEMİR
ANTALYASPOR KULÜBÜ 44.44 4

G
ö
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori U16 Erkekler
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi: -
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n
ı

İsmail NEZİR 48.84

Berke AKÇAM  50.08

Yasmani Copello Escobar  47.81

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 16.06.2023 Saat: 12:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4

1 726 25.02.2008 DORUKHAN NAL İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ X 13.01 13.17 12.73 13.17 19

2 751 27.01.2008 ALLAHVERDİ YILDIZ
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ 12.93 12.24 11.56 12.66 12.93 18

3 807 02.08.2008 DENİZ KANDÖKER KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 12.16 12.39 12.65 12.80 12.80 17

4 707 09.02.2008 SAMET DEMİR
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ 12.37 11.89 12.60 12.50 12.60 16

5 784 08.11.2008 ERDEM KADİR ÇELİK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 12.10 11.86 12.07 12.45 12.45 15

6 795 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 11.94 12.45 X 11.82 12.45 14

7 698 11.06.2009
RAMAZAN EFE 
ÇELİK 

BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 11.77 11.80 12.07 12.30 12.30 13

8 847 09.01.2008
ALPER EYMEN 
ECEVİT

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 11.47 11.61 11.65 11.66 11.66 12

9 672 01.10.2008
CUMALİ BERAT 
ALAK

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ X 11.66 X 11.23 11.66 11

10 740 27.06.2008 EMİR ARSLAN
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ 11.31 11.13 11.39 11.14 11.39 10

11 716 08.09.2009 ENES ARSLAN
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 11.01 10.88 X 11.39 11.39 9

12 818 15.12.2008 METEHAN ÖZTÜRK
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ 11.38 X 11.34 11.33 11.38 8

13 686 25.05.2009 MAHMUT TEKİN ANTALYASPOR KULÜBÜ 11.15 11.12 X 11.27 11.27 7

14 766 14.06.2008 SEBİH YALÇIN
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ 10.96 11.25 11.13 X 11.25 6

15 776 24.06.2009 YUSUF ALTUNDAĞ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ X X X 11.09 11.09 5

16 961 27.02.2009 FİKRET KARAKUŞ
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ 10.26 10.05 X 10.46 10.46 4

17 984 19.01.2010
MUSTAFA MERT 
ENDAMLI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 10.08 10.38 10.24 10.45 10.45 3

18 949 17.04.2009 AHMET GÜLER MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 10.20 X X X 10.20 2

19 971 10.05.2008 POYRAZ KARAOĞLU RİZE ÖZEL İDARE SPOR X 9.84 9.98 X 9.98 1

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

U16 Erkekler

SIRA 

NO
İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.70

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Aşkın Karaca  16.10

Necati ER  17.37

Necati ER  17.37

A  T  L  A  M  A  L  A  R

11:38

Kategori 



1 753 17.03.2009 AKİF KÖSE
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - X O O - O O X X X 3.70 19 1

2 673 24.08.2009 BERAT UÇUK
ADANA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - - - - - X O O - X X X 3.40 18 2

3 768 23.06.2009 YUSUF EMRE ÖZDEMİR
İSTANBUL GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

- - O O O X X X 2.80 17 3

4 717 13.01.2008
MUSTAFA GÖRKEM 
CEYLAN

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - O X O O X X X 2.80 16 4

5 996 15.05.2010 EFE ALİ ÖZBERK ANTALYASPOR KULÜBÜ - - O O X X X 2.60 14,5 5

5 708 25.07.2008
MOHAMMED 
ABDELHAMEID 
MOHAMED HAG 

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

O O O O X X X 2.60 14,5 5

7 983 21.06.2008 YUNUS TOPÇU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- X O X O O X X X 2.60 13 7

8 741 30.05.2008
MEHMET EMRE 
CANAVAR

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

O O O X O X X X 2.60 12 8

9 786 21.04.2009 FURKAN TEZDOĞAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O O X X X 2.20 11 9

- 797 10.02.2008 BAYRAM HIZ
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

X X X NM -

- 699 26.04.2009
MERT ATAKAN 
SEYHUN	

BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ X X X NM -

- 973 11.08.2008 ERDEM LİK RİZE ÖZEL İDARE SPOR X X X NM -

- 962 29.01.2010 YAKUP KASAPOĞLU
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM -

- 809 01.01.2008 AHMET MEHDİ KAYIŞ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM -

- 852 03.03.2011 YILMAZ BAHÇE
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

X X X NM -

- 839 26.09.2010
UTKU KARAHAN 
KARAPÜR

KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

X X X NM -

- 728 08.05.2010
MEHMET BATU 
KAYNAKİN

İSTANBUL ENKA SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM -

- 948 26.03.2010 EMRE EKEN
MUŞ GENÇLİK VE SPOR 
KULUBÜ

DNS -

- 777 18.09.2010 KAAN BAŞ
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

DNS -

DİKME 
ARALIĞI

U20 Rekor: Erdem Tilki 5.22
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.80

Büyük Rekor: Ersu Şaşma  5.80

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.70
İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.80

Kategori : U16 Erkekler Tarih-Saat :
11:38

16.06.2023 Saat: 10:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.12-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 16.06.2023 Saat: 10:30

1 2 3 4

1 754 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ
İSTANBUL FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

15.99 X 14.67 15.13 15.99 19 1

2 769 01.01.2009 EYMEN ÖZDEN
İSTANBUL GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

13.78 14.17 14.62 14.73 14.73 18 2

3 729 13.04.2008 EMRE EKİNCİ
İSTANBUL ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13.36 13.24 14.15 13.39 14.15 17 3

4 787 24.07.2008 ARDA AYDIN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.53 12.85 13.60 X 13.60 16 4

5 674 13.04.2009
YİĞİT ALİ 
ÖZADANALI

ADANA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12.13 X 10.59 12.59 12.59 15 5

6 840 24.05.2010
DERDA BURAK 
GÜLEŞCİ

KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

10.90 12.44 X 12.10 12.44 14 6

7 853 13.01.2008
MUHAMMET YİĞİT 
BALCİ

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

11.67 12.35 X 12.13 12.35 13 7

8 709 09.07.2008 BURAK ÖZ
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

11.13 11.97 11.56 11.74 11.97 12 8

9 778 14.09.2009 VATAN ARTAN
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

11.16 X X 11.40 11.40 11 9

10 742 01.01.2009 MERT KARACA
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

9.80 9.81 10.78 11.01 11.01 10 10

11 985 26.02.2009 EREN ERCOŞKUN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10.81 10.88 10.38 10.55 10.88 9 11

12 700 06.02.2009
GÜRKAN 
ÖZDEMİROĞLU

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.38 10.57 10.86 10.25 10.86 8 12

13 718 20.10.2009 EMİRHAN ELÇİ
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10.74 10.28 X 10.04 10.74 7 13

14 798 31.10.2009 OZAN POLAT
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

10.17 10.23 8.54 10.25 10.25 6 14

15 689 02.08.2009 AYHAN KOCA ANTALYASPOR KULÜBÜ 10.22 9.86 10.17 X 10.22 5 15

16 974 19.05.2008 ÖMER KAHRAMAN RİZE ÖZEL İDARE SPOR X 8.38 8.19 9.65 9.65 4 16

17 810 07.03.2008 ARDA GÜLHAN
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

8.91 8.71 9.50 9.37 9.50 3 17

18 963 22.07.2009 TAHSİN İŞLER
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

8.08 7.86 8.67 8.68 8.68 2 18

19 951 29.05.2009 BERAT ÇALIŞIR
MUŞ GENÇLİK VE SPOR 
KULUBÜ

7.54 7.09 7.93 7.89 7.93 1 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

11:38

GÖĞÜS 

NO

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Ali PEKER 21.03

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U16 ErkeklerKategori 

Alperen Karahan 21.48

Alperen KAHRAMAN 20.81

Alperen KAHRAMAN 20.81

Yarışma Gülle Atma

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (1.5 kg.) Tarih : 16.06.2023 Saat: 12:05

1 2 3 4

1 731 24.04.2008 YAVUZHAN KALYONCU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ X X 47.34 X 47.34 19 1

2 788 28.08.2008 YUSUF GANİ YILDIRIM
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

45.68 X X X 45.68 18 2

3 756 25.08.2008 UMUT ERDEN
İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
X 42.81 X 42.96 42.96 17 3

4 987 14.04.2008
MUHAMMED GÖKTUĞ 
BATURAY BULUT

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

36.93 X 39.73 40.64 40.64 16 4

5 840 24.05.2010 DERDA BURAK GÜLEŞCİ
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

37.67 39.34 38.83 25.95 39.34 15 5

6 769 01.01.2009 EYMEN ÖZDEN
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

38.09 X 38.53 X 38.53 14 6

7 709 09.07.2008 BURAK ÖZ
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

35.30 X 34.64 30.16 35.30 13 7

8 700 06.02.2009 GÜRKAN ÖZDEMİROĞLU BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 33.29 X X 31.78 33.29 12 8

9 812 16.05.2008 EREN DOĞAN
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

27.10 X 25.02 32.13 32.13 11 9

10 674 13.04.2009 YİĞİT ALİ ÖZADANALI
ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X 30.62 29.79 28.73 30.62 10 10

11 853 13.01.2008 MUHAMMET YİĞİT BALCİ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

25.99 23.32 30.32 27.54 30.32 9 11

12 742 01.01.2009 MERT KARACA
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

26.09 25.84 28.13 X 28.13 8 12

13 691 01.02.2009 BEKİRHAN DENİZ ANTALYASPOR KULÜBÜ X X 25.47 X 25.47 7 13

14 965 01.01.2009 EMİRHAN KANAR
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
X 23.42 24.19 24.60 24.60 6 14

15 799 13.04.2009 UMUT TAHA AYTEKİN
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

21.67 X 23.15 X 23.15 5 15

16 719 21.08.2010
AMIRHOSSEIN 
YEGANINEJAD

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

19.82 17.94 18.82 15.70 19.82 4 16

17 976 25.08.2008 KUTBETTİN YILDIZ RİZE ÖZEL İDARE SPOR X 18.44 X 18.23 18.44 3 17

18 779 07.10.2010 AHMET CAN BAYDEMİR
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ
15.46 15.59 16.99 18.10 18.10 2 18

19 950 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 17.46 16.63 X 16.86 17.46 1 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U16 Erkekler
11:38

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma Disk Atma - Burak Dertli  60.36

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Enes ÇANKAYA   59.46 (1.75 kg.)

Ömer Tolga İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

PUAN



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 41.66

Genç Rekor: Ulusal Takım 40.63

U23 Rekor: Ulusal Takım 40.12

Büyük Rekor: Ulusal Takım 37.98

Tarih : 16.06.2023 Saat: 14:25

Güncelleme : 11:38

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

733
721

734
735

09.02.2008
21.05.2008

18.02.2008
20.07.2008

HASAN BASRİ 
KIZILYILDIRIM
DENİZ KÖSTEKLİ

VEYSEL GÜRKAN
BARAN KAAN TUNÇAY

İSTANBUL ENKA SPOR 

KULÜBÜ
44.90 1 19

2

796
791

802
795

19.11.2009
19.05.2009

27.02.2009
02.05.2008

AHMET EYMEN KELLE
YILDIRAY NARİN

SADIK RÜZGAR ASLANTAŞ
KEREMCAN YILDIZ

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
49.62 4 2

759
998

757
750

16.07.2009
02.11.2008

20.03.2008
01.03.2009

ADEM YILDIRIM
MUHAMMET ÇELEBİ

EREN DOĞAN
YAŞAR DÖKME

İSTANBUL FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
45.15 2 18

3

952

953
954

955

10.01.2010

04.10.2010
30.11.2009

26.12.2008

ABDULSAMET ALÇIN

ÖMER FARUK YILMAZ
ABDULKADİR KORKMAZ

SİNAN GÜLER

MUŞ GENÇLİK VE SPOR 
KULUBÜ

57.22 5 3

704

705
703

706

11.01.2008

10.01.2010
09.02.2009

21.03.2008

HÜSEYİN EMRE YAVUZ

MUHAMMED ESAD AYNA
MERT MERİÇ
MUHAMMET EMİN 

KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

45.84 3 17

4

782

783
790

780

16.08.2008

08.05.2008
01.10.2008

18.03.2009

BERAT UYSAL

KAYRA ARTUN ÇAY
ÖZKAN ERTEN

UĞURKAN KOL

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DQ - DQ
(DQ TR24.7)

4

814

806
815

803

21.03.2009

19.03.2008
20.10.2009

16.02.2008

ARDA YİĞİT ARDIÇLIK

YILMAZ ZİHNİ BABİ
EMRE BASUT

İZZET EKİNCİ

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

46.55 1 16

5

697

694
699

695

15.02.2008

23.02.2009
26.04.2009

14.03.2008

BURAK YILDIZ	

ALİ BAŞAK 
MERT ATAKAN SEYHUN	

EMİRHAN BAYINDIR

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

47.71 2 5

741

737
736

745

30.05.2008

11.01.2008
25.06.2008

08.06.2009

MEHMET EMRE CANAVAR

EFECAN PARLAK
KEREM TAŞGİN
GÖKTAN EFE 

COŞGUNGÖNÜL

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

47.17 1 15

6

668

677
990

672

04.02.2009

11.05.2009
23.01.2008

01.10.2008

YAKUP EMRE TUGUT

COŞKUN CERİT
YILMAZ ÇANTA

CUMALİ BERAT ALAK

ADANA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

48.39 3 6

765

767
764

760

25.01.2010

24.10.2008
06.09.2010

17.03.2008

OĞUZHAN MEMİŞ

ENES ÇINAR
HASAN TURGUT

UBEYD ASAF KARACA

İSTANBUL GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

47.55 4 14

7

741

737
736

745

30.05.2008

11.01.2008
25.06.2008

08.06.2009

MEHMET EMRE CANAVAR

EFECAN PARLAK
KEREM TAŞGİN

GÖKTAN EFE COŞGUNGÖNÜL

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

47.17 1 7

697

694
699

695

15.02.2008

23.02.2009
26.04.2009

14.03.2008

BURAK YILDIZ	

ALİ BAŞAK 
MERT ATAKAN SEYHUN	

EMİRHAN BAYINDIR

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

47.71 2 13

8 8

688

683

693
680

07.10.2008

29.06.2009

08.01.2009
15.01.2009

AREL ŞURA YALDIZ

AYAZ GÜÇLÜTÜRK
MUHAMMED ESAT 

BAYDUR

BERAT BAYÖZEN

ANTALYASPOR KULÜBÜ 47.83 5 12

2. SERİ 9

668

677

990
672

04.02.2009

11.05.2009

23.01.2008
01.10.2008

YAKUP EMRE TUGUT

COŞKUN CERİT

YILMAZ ÇANTA
CUMALİ BERAT ALAK

ADANA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
48.39 3 11

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

984

983

982
1005

19.01.2010

21.06.2008

09.02.2009
01.01.2008

MUSTAFA MERT ENDAMLI

YUNUS TOPÇU

YUNUS EMRE CİVELEK
HAMZA EFE ALEMDAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
48.66 6 10

1 11

941
846

847
996

29.07.2008
29.05.2008

09.01.2008
24.02.2009

MUSTAFA EFE YÜKSEL
ASIM BERAT ÖZTÜRK

ALPER EYMEN ECEVİT
MEHMET YAĞIZ ÖZTÜRK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
48.77 2 9

2

974
967

978
979

19.05.2008
09.06.2008

15.12.2008
26.05.2008

ÖMER KAHRAMAN
ÜBEYDULLAH KABA

YENER HAMZA ASLAN
AHMET ALİ PEHLİVAN

RİZE ÖZEL İDARE SPOR 53.84 5 12

717
712

715
713

13.01.2008
04.02.2010

05.05.2009
16.01.2011

MUSTAFA GÖRKEM 
CEYLAN
ARDA BAKIRHAN

AHMET SERDAR BALTA

BERAAT METEHAN 
BATMAZ

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
49.44 3 8

3

956
958
957

959

27.02.2009
12.05.2008
17.08.2010

18.06.2008

ÖMER YILDIRAK
EMİRHAN HAMAMCI
YİĞİT ERKOÇ

VELAT BULUT

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ - DQ

(DQ TR24.7)
13

796
791
802

795

19.11.2009
19.05.2009
27.02.2009

02.05.2008

AHMET EYMEN KELLE
YILDIRAY NARİN
SADIK RÜZGAR ASLANTAŞ

KEREMCAN YILDIZ

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

49.62 4 7

4

814
806
815

803

21.03.2009
19.03.2008
20.10.2009

16.02.2008

ARDA YİĞİT ARDIÇLIK
YILMAZ ZİHNİ BABİ
EMRE BASUT

İZZET EKİNCİ

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

46.55 1 14

816
819
841

246

01.05.2008
16.07.2008
24.04.2009

25.01.2010

SAMET AYVAZ
MUHAMMED ABDULLAH 
GÜLER
YİĞİT ERAY PATAT

AHMET ERDEM ÜNSAL

KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

49.80 7 6

5

1158
776
773

775

17.09.2009
24.06.2009
05.09.2009

16.06.2009

YUSUF ŞAHİN
YUSUF ALTUNDAĞ
HAMZA AKGÜN

ENES ÇAVUŞ

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

50.15 4 15

1158
776
773

775

17.09.2009
24.06.2009
05.09.2009

16.06.2009

YUSUF ŞAHİN
YUSUF ALTUNDAĞ
HAMZA AKGÜN

ENES ÇAVUŞ

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

50.15 4 5

6

717
712
715

713

13.01.2008
04.02.2010
05.05.2009

16.01.2011

MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN
ARDA BAKIRHAN
AHMET SERDAR BALTA

BERAAT METEHAN BATMAZ

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

49.44 3 16

974
967
978

979

19.05.2008
09.06.2008
15.12.2008

26.05.2008

ÖMER KAHRAMAN
ÜBEYDULLAH KABA
YENER HAMZA ASLAN

AHMET ALİ PEHLİVAN

RİZE ÖZEL İDARE SPOR 53.84 5 4

7

941
846

847
996

29.07.2008
29.05.2008

09.01.2008
24.02.2009

MUSTAFA EFE YÜKSEL
ASIM BERAT ÖZTÜRK

ALPER EYMEN ECEVİT
MEHMET YAĞIZ ÖZTÜRK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
48.77 2 17

952
953

954
955

10.01.2010
04.10.2010

30.11.2009
26.12.2008

ABDULSAMET ALÇIN
ÖMER FARUK YILMAZ

ABDULKADİR KORKMAZ
SİNAN GÜLER

MUŞ GENÇLİK VE SPOR 

KULUBÜ
57.22 5 3

8 -

782

783
790
780

16.08.2008

08.05.2008
01.10.2008
18.03.2009

BERAT UYSAL

KAYRA ARTUN ÇAY
ÖZKAN ERTEN
UĞURKAN KOL

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DQ -

4x100 Metre

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Kategori U16 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Yarışma :



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 41.66

Genç Rekor: Ulusal Takım 40.63

U23 Rekor: Ulusal Takım 40.12

Büyük Rekor: Ulusal Takım 37.98

Tarih : 16.06.2023 Saat: 14:25

Güncelleme : 11:38

4x100 Metre

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Kategori U16 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma :

3. SERİ -

956

958
957
959

27.02.2009

12.05.2008
17.08.2010
18.06.2008

ÖMER YILDIRAK

EMİRHAN HAMAMCI
YİĞİT ERKOÇ
VELAT BULUT

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

984
983

982
1005

19.01.2010
21.06.2008

09.02.2009
01.01.2008

MUSTAFA MERT ENDAMLI
YUNUS TOPÇU

YUNUS EMRE CİVELEK
HAMZA EFE ALEMDAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
48.66 6

3

704
705

703
706

11.01.2008
10.01.2010

09.02.2009
21.03.2008

HÜSEYİN EMRE YAVUZ
MUHAMMED ESAD AYNA

MERT MERİÇ
MUHAMMET EMİN KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
45.84 3

4

733
721

734
735

09.02.2008
21.05.2008

18.02.2008
20.07.2008

HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM
DENİZ KÖSTEKLİ

VEYSEL GÜRKAN
BARAN KAAN TUNÇAY

İSTANBUL ENKA SPOR 

KULÜBÜ
44.90 1

5

759
998

757

750

16.07.2009
02.11.2008

20.03.2008

01.03.2009

ADEM YILDIRIM
MUHAMMET ÇELEBİ

EREN DOĞAN

YAŞAR DÖKME

İSTANBUL FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
45.15 2

6

765
767

764

760

25.01.2010
24.10.2008

06.09.2010

17.03.2008

OĞUZHAN MEMİŞ
ENES ÇINAR

HASAN TURGUT

UBEYD ASAF KARACA

İSTANBUL GALATASARAY 

SPOR KULÜBÜ
47.55 4

7

816

819

841
246

01.05.2008

16.07.2008

24.04.2009
25.01.2010

SAMET AYVAZ

MUHAMMED ABDULLAH GÜLER

YİĞİT ERAY PATAT
AHMET ERDEM ÜNSAL

KOCAELİ GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ
49.80 7

8

688

683

693
680

07.10.2008

29.06.2009

08.01.2009
15.01.2009

AREL ŞURA YALDIZ

AYAZ GÜÇLÜTÜRK

MUHAMMED ESAT BAYDUR
BERAT BAYÖZEN

ANTALYASPOR KULÜBÜ 47.83 5



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 16.06.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -1.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 693 08.01.2009
MUHAMMED ESAD 
BAYDUR

ANTALYASPOR KULÜBÜ 12.57 1

2 1108 23.10.2008 EMİRHAN SAĞLAM RİZE ÖZEL İDARE SPOR 14.67 6 2 1270 01.01.2010 REŞAT ALİ DUMAN
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

12.64 2

3 676 04.11.2009 DEVRAN ALTUN
ADANA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
13.10 4 3 688 07.10.2008 AREL ŞURA YALDIZ ANTALYASPOR KULÜBÜ 12.76 1

4 688 07.10.2008 AREL ŞURA YALDIZ ANTALYASPOR KULÜBÜ 12.76 1 4 677 11.05.2009 COŞKUN CERİT
ADANA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
12.80 3

5 246 25.01.2010 AHMET ERDEM ÜNSAL
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

12.96 2 5 246 25.01.2010
AHMET ERDEM 
ÜNSAL

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

12.96 2

6 992 07.08.2010
MUHAMMET ASLAN 

ÖZDEMİR

KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
13.09 3 6 992 07.08.2010

MUHAMMET ASLAN 

ÖZDEMİR

KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
13.09 3

7 1152 01.01.2010 HARUN SÖNMEZ MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 14.40 5 7 676 04.11.2009 DEVRAN ALTUN
ADANA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
13.10 4

8 8 993 24.07.2010 BERAT TÜRKMEN
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

13.15 4

2. SERİ Rüzgar: -0.1 9 1152 01.01.2010 HARUN SÖNMEZ MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 14.40 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 1108 23.10.2008 EMİRHAN SAĞLAM RİZE ÖZEL İDARE SPOR 14.67 6

1 - 1116 24.03.2010
EFE NAZIM 
GÖKTÜRK

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

DNS -

2

3 677 11.05.2009 COŞKUN CERİT
ADANA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
12.80 3

4 693 08.01.2009
MUHAMMED ESAD 

BAYDUR
ANTALYASPOR KULÜBÜ 12.57 1

5 1116 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKTÜRK
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 

VE SPOR KULÜBÜ
DNS -

6 993 24.07.2010 BERAT TÜRKMEN
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

13.15 4

7 1270 01.01.2010 REŞAT ALİ DUMAN
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KLÜBÜ
12.64 2

8
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Kategori : U16 Erkekler 10:45

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 11:38

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre EXTRA Baraj Derecesi: -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 11.41 19 4:09.85 19 13.46 18 6.39 18 1.80 19 42.01 18 51.38 18 129

2 İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.77 16 4:10.56 18 14.45 14 6.29 17 1.69 18 NM 0 56.48 19 102

3 BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 12.08 12 4:41.13 6 14.36 15 5.89 15 1.63 16 46.93 19 40.07 15 98

4
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.74 17 4:23.98 12 14.84 11 6.50 19 1.63 14 32.31 13 34.21 11 97

5
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

11.64 18 4:22.68 14 14.67 13 5.44 12 1.60 12,5 25.22 11 40.58 16 96,5

6
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

12.63 6 4:18.03 16 13.04 19 5.76 14 1.63 15 33.78 15 32.31 8 93

7 KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 12.00 13 4:14.60 17 14.17 16 5.95 16 NM 0 30.56 12 36.61 13 87

8
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.37 9 5:33.87 1 14.80 12 5.35 11 1.45 6 36.47 17 47.98 17 73

9
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

12.15 10 4:20.88 15 18.04 3 5.21 6 1.60 12,5 21.27 10 32.86 10 66,5

10
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

11.90 15 4:23.75 13 15.33 9 4.90 4 1.45 3 20.54 8 36.28 12 64

11
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

12.65 5 4:39.58 8 16.35 7 5.71 13 1.60 11 34.51 16 27.30 2 62

12 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 11.99 14 4:28.35 10 14.14 17 5.21 5 1.45 4,5 19.67 6 31.13 5 61,5

13 ANTALYASPOR KULÜBÜ 12.09 11 4:41.08 7 15.53 8 5.27 9 1.50 7 33.58 14 29.20 3 59

14
ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.43 8 4:37.26 9 DQ 0 5.29 10 1.69 17 18.45 5 32.51 9 58

15 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 12.54 7 4:26.46 11 15.24 10 4.78 3 1.45 4,5 19.89 7 39.06 14 56,5

16
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.84 3 4:47.74 5 17.83 4 5.25 8 1.55 9 20.70 9 31.28 6 44

17
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

13.52 2 4:59.03 4 16.41 6 5.22 7 1.50 8 11.63 3 32.10 7 37

18 MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 12.78 4 5:04.71 3 17.64 5 4.15 1 1.55 10 17.03 4 30.47 4 31

19 RİZE ÖZEL İDARE SPOR 14.60 1 5:22.72 2 18.85 2 4.66 2 NM 0 NM 0 17.18 1 8

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 23.23 19 2:00.60 19 43.60 12 13.17 19 NM 0 14.15 17 47.34 19 44.90 19,0 129 124 253

2 İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 23.74 18 2:02.78 18 41.92 16 12.93 18 3.70 19 15.99 19 42.96 17 45.15 18,0 102 143 245

3
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

24.29 16 2:05.09 17 40.03 19 12.60 16 2.60 14,5 11.97 12 35.30 13 45.84 17,0 93 124,5 217,5

4
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

23.93 17 2:07.24 16 41.90 17 12.45 15 2.20 11 13.60 16 45.68 18 DQ 0,0 96,5 110 206,5

5
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

25.47 9 2:07.71 14 42.95 14 11.39 10 2.60 12 11.01 10 28.13 8 47.17 15,0 97 92 189

6 BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 25.19 10 2:25.80 4 43.05 13 12.30 13 NM 0 10.86 8 33.29 12 47.71 13,0 98 73 171

7 KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 24.49 14 2:15.04 8 42.18 15 12.80 17 NM 0 9.50 3 32.13 11 46.55 16,0 87 84 171

8
ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

25.63 7 2:07.56 15 44.92 9 11.66 11 3.40 18 12.59 15 30.62 10 48.39 11,0 58 96 154

9
İSTANBUL GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

25.87 5 2:17.73 7 45.62 7 11.25 6 2.80 17 14.73 18 38.53 14 47.55 14,0 62 88 150

10
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

25.60 8 2:45.46 2 45.53 8 10.45 3 2.60 13 10.88 9 40.64 16 48.66 10,0 73 69 142

11 ANTALYASPOR KULÜBÜ 24.68 11 2:07.91 13 44.44 10 11.27 7 2.60 14,5 10.22 5 25.47 7 47.83 12,0 59 79,5 138,5

12
KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

24.53 12 2:12.52 11 50.33 3 11.38 8 NM 0 12.44 14 39.34 15 49.80 6,0 64 69 133

13
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

24.49 13 2:12.39 12 46.82 4 12.45 14 NM 0 10.25 6 23.15 5 49.62 7,0 66,5 61 127,5

14 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 25.63 6 2:13.45 10 43.70 11 11.66 12 NM 0 12.35 13 30.32 9 48.77 9,0 56,5 70 126,5

15 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 24.45 15 2:14.47 9 40.68 18 10.46 4 NM 0 8.68 2 24.60 6 DQ 0,0 61,5 54 115,5

16
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

29.09 1 2:23.69 6 46.57 5 11.39 9 2.80 16 10.74 7 19.82 4 49.44 8,0 44 56 100

17
İSTANBUL BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

26.21 4 2:25.18 5 46.33 6 11.09 5 DNS 0 11.40 11 18.10 2 50.15 5,0 37 38 75

18 MUŞ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 27.63 3 2:37.10 3 51.01 2 10.20 2 DNS 0 7.93 1 17.46 1 57.22 3,0 31 15 46

19 RİZE ÖZEL İDARE SPOR 28.87 2 3:17.83 1 53.25 1 9.98 1 NM 0 9.65 4 18.44 3 53.84 4,0 8 16 24

19.06.2023 11:38

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kulüpler 16 Yaş Altı (U16) Türkiye Şampiyonası

U16 Erkekler

SIRA İli-Takımı
100 METRE 1.GÜN 

PUAN

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

100 METRE ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA ÇEKİÇ ATMA CİRİT ATMAUZUN ATLAMA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

1500 METRE

2.GÜN PUAN GENEL PUAN

U16 Erkekler
200 METRE 300 METRE ENGELLİ 4X100 METRE

1.GÜN PUAN
800 METRE SIRIKLA ATLAMAÜÇADIM ATLAMA DİSK ATMAGÜLLE ATMA

İli-TakımıSIRA


